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Prisområde til besvær

– Takk for meg

Sommer i Tafjord

TAFJORDs 
tips til lavere 
strømregning
1. Skru ned varmekablene 
Nå er vinteren over, og mange 
glemmer å skru ned temperaturen 
på varmekablene på badet. Skru helt 
av i rom der du ikke trenger varme i 
gulvet (for eksempel vaskerom). 
Varmekabler kan være en strømsluker. 

2. Støvsug varmepumpa 
Har du varmepumpe, bør filteret ren- 
gjøres ca. annenhver uke, avhengig av 
bruk. Et rent filter bedrer effekten og 
gjør at den drar mindre strøm. Du kan 
rett og slett støvsuge varmepumpa!

3. Sjokklufting
Ikke la vinduet stå litt på gløtt for å 
få frisk luft. Hiv opp verandadør og 
vindu og luft skikkelig ut i rommet i 
fem minutter. Mye mer effektivt!

4. Skru HELT av TV-en
TV og andre apparater som står på 
standby, trekker strøm. Særlig gjelder 
dette plasma- og LCD-skjermer. Skru 
helt av alle elektriske apparater! 

5. Tørk tøyet ute
Nå har det blitt varmere i været og 
det er til og med et gløtt av sol 
innimellom. La den strømslukende 
tørketrommelen få hvile seg, og 
heng opp klærne på tørkestativet. 

(Kilder: Vi i Villa, ENOVA, Tafjord) 



Som strømkunde i Møre og Romsdal, betaler 
du som regel mer for lys i pæra enn strøm-
kunder på Østlandet. Midt-Norge er eget 
prisområde for strøm, og det har mang en 
lommebok fått merke denne vinteren. Det er 
ikke strømselskapene selv som setter prisen 
for strøm. 

Nå er prissystemet for strøm blitt en viktig del 
av den politiske debatten. I regjeringen ser det 
ut som om det er delte meninger om hvordan 
dette skal løses. 

Statsminister Jens Stoltenberg sier at han ønsker 
ett prisområde for hele landet, men har ikke 
tidfestet når Arbeiderpartiet vil at dette skal skje. 
Møre og Romsdal Arbeiderparti har kommet 
med årsmøteuttalelse der de går inn for å 
avvikle egne prisområder, alternativt at staten 
skal kompensere for prisforskjellene både for 
privatpersoner og næringsliv.

FrP har programfestet nei til eget prisområde for 
Midt-Norge. SV ønsker også ett prisområde for 
hele landet, at nettleien skal utjevnes og være lik 
i hele landet, og at fastleddet på nettleien skal 
bort, slik at nettleien blir proporsjonal med 
forbruket.

Energminister Terje Riis-Johannesen (Senter-
partiet) understreker at kraftforsyningen må 
bedres. 

– Før nye kraftledninger er på plass, blir strømmen 
priset ulikt, sier statsråden til Adresseavisen.  

Riis-Johannesen mener det vil ta fem år før alle 
betaler likt for strømmen. Den omstridte 
kraftledningen mellom Fardal og Ørskog er 
nøkkelen til kraftoverføringskapasiteten.  

– Ørskog – Fardal vil gi en varig løsning på 
strømproblemene i Midt-Norge, sier Auke Lont, 
sjef i Statnett, til Adresseavisen.  

Striden står om man skal grave ned kabelen eller 
ha luftspenn. Dette er ennå ikke avgjort. I tillegg 
kommer mulige konsesjoner til vindkraft. 

Statnetts plan B er å få konsesjon til deler av 
linjen mellom Fardal og Ørskog. Moststanden 
mot luftspenn er større på Sunnmøre enn i Sogn 
og Fjordane. Om Statnett kommer i gang med 
arbeidet i løpet av 2010, kan linjen være ferdig 
om tre år. Det er departementet som bestemmer 
om de starter arbeidet med linjen.

– Vi vurderer dette, 
sier energiminister 
Terje Riis-Johannesen 

•
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Strømprisen har blitt en het politisk potet. Energiministeren tar nå til 
orde for lik strømpris over hele landet. Men du må vente i minst fem år.

Prisområde til besvær
:: Månedens tema

Brukertipset:
Gjør omleggingen i dag! 

Gå inn på nettsiden info.mimer.no. Her finner du all relevant info 
om omleggingen av e-post til nytt domene. For å hjelpe deg med 
omleggingen har vi laget detaljerte forklaringer knyttet til de 
mest brukte e-postprogrammene. Trenger du likevel litt assistanse 
kan du ringe vårt kundesenter på 70 10 00 00. 
Åpent mandag til fredag: 08.00 - 20.00.

Tafjord® har fått 
ny postadresse: 

Postboks 1500
6025 Ålesund



Siden februar har vi arbeidet med å legge alle 
e-postadresser på adsl.no-domenet over til domenet 
mimer.no. Prosjektet avsluttes i mai. Alle våre 
e-postkunder har nå fått brev med informasjon om 
hva de må gjøre i forbindelse med omleggingen. Det 
er svært viktig at alle gjennomfører nødvendige 
endringer innen 31. mai. Bruker du allerede mimer.
no behøver du ikke foreta deg noe.
Årsaken til at vi gjennomfører denne omleggingen er 
at konsernet TAFJORD® har tatt et strategisk valg i 
tråd med vår satsing på fiber som fremtidens 
kommunika-sjonskanal. Vi satser derfor videre med 
mimer.no som e-postdomene og Mimer som felles 
navn på våre telekomprodukter. Våre bruksrettigheter 
til adsl.no vil opphøre i løpet av kort tid.

Vi gjør ellers oppmerksom på at e-post som i dag 
ligger på våre servere vil være tilgjengelig som før. 
Frem til 31. mai vil også din tidligere e-postadresse 
(som ender på adsl.no) fungere på lik linje med din 
nye (som ender på mimer.no).
Vi har laget en egen portal for at du nå, og i 
fremtiden, skal kunne endre passord, opprette, slette 
og ellers administrere dine e-postadresser selv. Du har 
mottatt brev med informasjon om innlogging, 
brukernavn og passord til denne portalen. Endringen 
fra adsl.no til mimer.no medfører at du må informere 
dine kontakter om din nye e-postadresse. Ved siden 
av personlige kontakter kan det være viktig å huske 
på å endre hos din bankforbindelse, forsikringsselskap, 
ligningsvesenet, kommunen din, flyselskap osv.

Ny e-postadresse
Alle e-postkunder hos Tafjord® får nå nye e-postadresser. Adsl.no-adressene byttes 
ut med mimer.no. Husk å gjøre alle endringer innen 31.mai!

– Takk for meg!
Administrerende direktør Asbjørn 
Krohn Dalen går av med pensjon. 
Men pensjonist, det blir han ikke. 

Markedsmannen Asbjørn Krohn Dalen kom til 
Tafjord® i 1993, kort tid etter at bransjen fikk 
en energilov. 11. mai overlater han direktørstolen 
til Gunnar Hareide. 

– Det blir rart å slutte, medgir Asbjørn. 

– Hva har vært det mest spennende i Tafjord 
Marked?

– At kraft ble en vare som skulle kjøpes og selges. 
Det har vært store beløp og stor risiko. Kraft-
handelen har enorme prisvariasjoner, forteller 
Asbjørn. 

Han synes det har vært spennende å være med 
på etableringen av en egen børs for kraft. Videre 
trekker han frem fusjonen mellom kraftsalg og 
telekomvirksomheten i Tafjord® som en 
spennende prosess. Det var to ulike kulturer som 
skulle forenes i nytt selskap, Tafjord Marked. 

– I Tafjord Kraftselskap skrev vi brev. På papir. Nå 
skulle vi leve sammen med sms-gjengen, ler 
Asbjørn, som fremhever at han er veldig ydmyk 

for alt han har fått være med på – helt fra den 
gangen Tafjord® var et interkommunalt selskap.

Nå gleder han seg til å gjøre andre ting enn å 
være direktør. Han kommer ikke til å mimre, for 
nostalgisk er han nemlig ikke.

– Jeg er verken trøtt eller tom for energi! Nå skal 
jeg gjøre helt andre ting og jeg skal ikke bli sofa- 
pensjonist, sier Asbjørn Krohn Dalen. 

Tafjord®s kunder har blitt kjent med Asbjørn 
blant annet gjennom markedskommentarene her 
i På Nett. Han ønsker å takke kundene sine.

– Jeg håper folk vil huske meg for annet enn 
høye priser! •
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Årets vinter har vært ekstraordinær, med høye strømpriser. Men 
heldigvis er det ikke så ille fatt som i 1941, da en nedbørsfattig 
vinter førte til rasjonering av strøm til private husholdninger. Lite 
regn og snø i 1941 førte til en voldsom nedtapping i magasinene 
våre. Dette førte til at privatkunder måtte stenge av strømmen 
mellom klokka 23.00 og 06.15! Tenk hvordan dette hadde vært 
i dag…

Den gangen var det allerede restriksjoner på gatelys og reklame-
lys, på grunn av blendingsbestemmelsene under krigen. Dette 
betydde at Ålesund by var totalt mørklagt om nettene flere 
ganger i krigsvinteren 1941. 
(Hentet fra boka ”Næsten som dagslys”) •
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Send svaret på e-post til quiz@tafjordkonsern.no innen 1. juni, 
og bli med i trekningen av en ekstern harddisk på 1 TB.

Vinneren blir kontaktet!

Svar riktig på tre spørsmål:

1. I 1941 var det strømrasjonering til private husholdninger 
	 i Ålesund. Når måtte man skru av strømmen om kvelden?  

2. Hvor høy er Zakariasdammen?  

3. Energiministeren tror Norge kan bli ett prisområde med 		
	 strøm. Hvor mange år regner han med at det tar? 
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Sommer i Tafjord
Kundesenteret 
Kundesenteret holder sommeråpent 
08.00 – 16.00 i tidsrommet 28. juni – 30. juli.
Du treffer oss på 70 10 00 00.

Opplev dammen!
Spektakulære Zakariasdammen er åpen i 
sommer. I fjor var det ikke mulig å gå ut på 
dammen, på grunn av vedlikehold. I år kan 
du igjen få kjenne magasuget, fra toppen 
av den 95 meter høye dammen. 
Zakariasdammen er også prisbelønt – den 
ble tildelt arkitekturprisen Betongtavlen i 
1976. 
Vi anbefaler også en fjelltur til flotte 
Reindalseter. Turen starter ved dammen. 
Les mer på www.aast.no

Sydentemperatur i bassenget
Tafjord friluftsbad åpner 21. mai. Utendørs- 
bassenget har oppvarmet vann som holder 
24-28 grader, vannsklier og plaskebasseng. 
Anlegget ligger ved fjorden og har åpen kiosk. 
Visste du at du kan leie hele basssenget? 
Ta kontakt med Norddal Eigedomsselskap 
på 70 25 88 00. 
Telefonnummeret til Tafjord friluftsbad er 
70 25 71 55.

Besøk museet
Kraftverksmuseet i Tafjord holder åpent 
hver dag i perioden 12. juni – 8. august. 
Åpningstidene er 10.30 til 17.00. 
Du rekker en dukkert i bassenget etterpå! •

Historisk tilbakeblikk:

Strømløse 
netter i 1941


